
Linea 29:Biella-Cavaglià-Viverone (Vigellio-Dorzano)

In Biella: V.le Matteotti-Controviale-P.za V.Veneto-Via Torino-Via Cottolengo
In Biella: Via Cottolengo-Via Torino-P.za V.Veneto-V.le Matteotti

PARTENZA TRA LE 06:02 E LE 22:20
FERMATA 003* 105* 063* 005* 137 015 051* 053* 055* 057* 059* 061* 017* 067* 069* 071 065 023 123 035

 BIELLA VIA CAVOUR/P.ZA MARTIRI - - - - - - - - - 13:00 - - - - - - - - - -
 BIELLA VIA CAVOUR CIV. 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 BIELLA VIA P.MICCA P.ZA CURIEL - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 BIELLA VIA LAMARMORA CDA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 BIELLA P.ZA LAMARMORA, 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 BIELLA VIA P.MICCA AUTOSCUOLA DELLEANI - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 BIELLA VIA LAMARMORA CDA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 BIELLA VIA C.BATTISTI GATTO BIANCO - - - - - - - - - 13:02 - - - - - - - - - -
 BIELLA VIA G.GALILEI MOMPIANI - - - - - - - - - 13:03 - - - - - - - - - -
 BIELLA VIA REPUBBLICA FIAT - - - - - - - - - 13:04 - - - - - - - - - -
 BIELLA VIA REPUBBLICA,20 OSPEDALE - - - - - - - - - 13:06 - - - - - - - - - -
 BIELLA CITTA STUDI VIA PELLA ITIS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 BIELLA VIA GALIMBERTI LICEO CLASSICO - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 BIELLA VIA ROSSELLI ITIS - - - - - - 13:02 13:02 13:02 - 13:02 - - - - - - - - -
 BIELLA V.LE MACALLE' GEOMETRI - - - - - - 13:05 13:05 13:05 - 13:05 - - - - - - - - -
 BIELLA VIA GALIMBERTI,39 PORTICI - - - - - - 13:08 13:08 13:08 - 13:08 - - - - - - - - -
 BIELLA VIA GALIMBERTI LICEO CLASSICO - - - - - - 13:10 13:10 13:10 - 13:10 - - - - - - - - -
 BIELLA VIA GALIMBERTI ANG.VIA TRIPOLI - - - - - - 13:12 13:12 13:12 - 13:12 - - - - - - - - -
 BIELLA VIA IVREA ITIS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 BIELLA VIA ROSSELLI FR.ITIS - - - - - - - - - - - - - 14:10 - - - - - -
 BIELLA VIA LAMARMORA, 16B PENSILINA - - - - - - - - - - - - - 14:18 - - - - - -
 BIELLA VIA LAMARMORA CDA - - - - - - - - - - - - - 14:19 - - - - - -
 BIELLA V.LE MATTEOTTI PORTICI 06:02 06:10 07:35 08:00 10:20 12:10 - - - - - - 14:20 14:20 14:20 16:40 17:35 18:25 18:25 22:20
 BIELLA V.LE MATTEOTTI ACI - - - - - - - - - 13:10 - - - - - - - - - -
 BIELLA VIA LAMARMORA LARGO CUSANO - - - - - - 13:15 13:15 13:15 13:15 13:15 - - - - - - - - -
 BIELLA VIA GALIMBERTI,39 PORTICI - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 BIELLA VIA IVREA SC.CRIDIS ANG.MARUCCA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 BIELLA VIA GALIMBERTI, 5 LICEO SCIENTIFI - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 BIELLA VIA GALIMBERTI LICEO CLASSICO - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 BIELLA VIA TORINO, 2 BIVERBANCA 06:03 06:13 07:38 08:02 10:23 12:13 13:15 13:15 13:15 13:15 13:15 13:15 14:22 14:22 14:22 16:42 17:37 18:27 18:28 22:22
 BIELLA VIA TORINO, 20 06:04 06:14 07:38 08:03 10:24 12:14 13:16 13:16 13:16 13:15 13:15 13:15 14:23 14:23 14:23 16:43 17:38 18:28 18:29 22:23
 BIELLA VIA TORINO, 42 PENSILINA 06:05 06:15 07:39 08:04 10:25 12:15 13:16 13:16 13:16 13:16 13:16 13:16 14:24 14:24 14:24 16:44 17:39 18:29 18:30 22:24
 BIELLA VIA TORINO, 60 06:06 06:16 07:40 08:05 10:26 12:16 13:16 13:16 13:17 13:16 13:16 13:16 14:25 14:24 14:24 16:45 17:40 18:30 18:31 22:25
 BIELLA VIA COTTOLENGO, 6 FOTO FIGHERA 06:07 06:17 07:41 08:06 10:27 12:17 13:17 13:17 13:17 13:17 13:17 13:17 14:26 14:24 14:24 16:47 17:42 18:31 18:32 22:26
 BIELLA VIA COTTOLENGO FR.41 DISTRIBUTORE 06:08 06:18 07:42 08:08 10:28 12:18 13:17 13:17 13:17 13:17 13:20 13:18 14:28 14:25 14:25 16:48 17:43 18:33 18:33 22:28
 BIELLA VIA COTTOLENGO, 30 06:08 06:18 07:44 08:08 10:28 12:18 13:18 13:18 13:18 13:18 13:21 13:18 14:28 14:26 14:26 16:48 17:43 18:33 18:33 22:28
 BIELLA VIA COTTOLENGO, 66 06:09 06:19 07:45 08:09 10:29 12:19 13:19 13:19 13:19 13:19 13:22 13:19 14:29 14:27 14:27 16:49 17:44 18:34 18:34 22:29
 GAGLIANICO VIA GRAMSCI, 115 06:09 06:19 07:46 08:09 10:29 12:19 13:20 13:20 13:19 13:20 13:23 13:20 14:29 14:28 14:28 16:50 17:45 18:34 18:34 22:29



 GAGLIANICO VIA GRAMSCI, FR.75 06:10 06:20 07:47 08:10 10:30 12:20 13:21 13:21 13:21 13:21 13:23 13:21 14:30 14:29 14:29 16:51 17:46 18:35 18:35 22:30
 GAGLIANICO P.ZA, 7 PENSILINA 06:11 06:21 07:49 08:11 10:31 12:21 13:22 13:22 13:22 13:22 13:24 13:22 14:31 14:29 14:29 16:52 17:47 18:36 18:36 22:31
 GAGLIANICO VIA MATTEOTTI, 64 06:12 06:22 07:50 08:12 10:32 12:22 13:22 13:22 13:22 13:23 13:24 13:23 14:32 14:30 14:30 16:53 17:48 18:37 18:37 22:32
 GAGLIANICO VIA MATTEOTTI INCR. PRALINO 06:12 06:22 07:51 08:12 10:32 12:22 13:23 13:23 13:23 13:24 13:24 13:24 14:32 14:31 14:31 16:54 17:49 18:37 18:37 22:32
 SANDIGLIANO VIA GRAMSCI,FR.FIL.PASCHETTO 06:13 06:23 07:52 08:13 10:33 12:23 13:24 13:24 13:24 13:25 13:25 13:25 14:33 14:32 14:32 16:55 17:50 18:38 18:38 22:33
 SANDIGLIANO VIA GRAMSCI ANG.VIA OROPA 06:13 06:23 07:53 08:13 10:33 12:23 13:25 13:25 13:25 13:25 13:26 13:25 14:33 14:33 14:33 16:55 17:50 18:38 18:38 22:33
 SANDIGLIANO VIA GRAMSCI, 110 06:14 06:24 07:54 08:14 10:34 12:24 13:26 13:26 13:26 13:26 13:29 13:26 14:34 14:34 14:34 16:56 17:51 18:39 18:39 22:34
 SANDIGLIANO VIA GRAMSCI ANG.V.GARIBALDI 06:15 06:25 07:55 08:15 10:35 12:27 13:27 13:27 13:26 13:27 13:30 13:26 14:35 14:35 14:35 16:56 17:51 18:40 18:40 22:35
 SANDIGLIANO TORRAZZA, FR.VIA VERDESE 06:16 06:26 07:55 08:15 10:37 12:28 13:28 13:28 13:27 13:28 13:30 13:27 14:35 14:36 14:36 16:58 17:53 18:40 18:41 22:35
 SANDIGLIANO TORRAZZA VIA GRAMSCI / MICCA 06:17 06:27 07:56 08:16 10:37 12:28 13:29 13:29 13:28 13:29 13:30 13:27 14:36 14:37 14:37 16:59 17:54 18:41 18:42 22:36
 SANDIGLIANO TORRAZZA VIA GRAMSCI BIV. 06:17 06:27 07:57 08:17 10:37 12:28 13:29 13:29 13:29 13:29 13:30 13:28 14:37 14:38 14:38 17:00 17:55 18:42 18:43 22:37
 SANDIGLIANO VIA GRAMSCI,INCR.PER VERRONE 06:18 06:28 07:57 08:18 10:38 12:29 13:29 13:29 13:30 13:29 13:31 13:28 14:38 14:39 14:39 17:00 17:55 18:43 18:43 22:38
 CERRIONE VERGNASCO ANG.CANTONE GRAGLIA 06:19 06:29 07:58 08:19 10:39 12:29 13:30 13:30 13:31 13:30 13:32 13:30 14:39 14:40 14:40 17:01 17:56 18:44 18:44 22:39
 CERRIONE VERGNASCO VIA PAPA GIOVANNI, 86 06:20 06:29 08:00 08:19 10:39 12:29 13:31 13:31 - 13:31 13:34 13:31 14:39 14:41 14:41 17:01 17:56 18:44 18:45 22:39
 CERRIONE MAGNONEVOLO P.ZA CHIESA 06:22 06:32 08:03 08:22 10:42 12:32 13:34 13:34 - 13:34 13:36 13:34 14:42 14:41 14:41 17:03 17:58 18:47 18:47 22:42
 CERRIONE MAGNONEVOLO VIA DE GASPERI, 26 06:23 06:33 08:05 08:23 10:43 12:33 13:34 13:34 - 13:34 13:37 13:35 14:43 14:42 14:42 17:04 17:59 18:48 18:48 22:43
 CERRIONE MAGNONEVOLO VIA TORINO, 8 06:24 06:34 08:06 08:24 10:44 12:34 13:35 13:35 - 13:35 13:38 13:37 14:44 14:42 14:42 17:05 18:00 18:49 18:49 22:44
 SALUSSOLA BASTIA VIA MAFFERIA, 11 - - - - - - - - - - 13:42 13:39 - - - - - - - -
 SALUSSOLA VIGELLIO P.ZA CHIESA/V.GRANAT. - - - - - - - - - - 13:45 13:40 - - - - - - - -
 SALUSSOLA BASTIA VIA VIGELLIO - - - - - - - - - - - 13:42 - - - - - - - -
 SALUSSOLA BASTIA VIA BIELLA 06:25 06:35 08:06 08:25 10:45 12:35 13:36 13:36 - 13:36 - - 14:45 14:44 14:44 17:06 18:01 18:50 18:50 22:45
 SALUSSOLA VIA M.LIBERTA', 12 06:26 06:36 08:07 08:26 10:46 12:36 13:37 13:37 13:35 13:37 - 13:45 14:46 14:46 14:46 17:07 18:02 18:51 18:51 22:46
 SALUSSOLA S.SECONDO VIA S.SECONDO, FR.25 - - - - - - - - 13:36 - - 13:45 - - - - - 18:53 - -
 SALUSSOLA CHIAPPARA VIA S.SECONDO, 4 - - - - - - - - 13:37 - - 13:47 - - - - - 18:55 - -
 SALUSSOLA BIV.S.SECONDO - - - - - - - - 13:39 - - 13:49 - - - - - 18:57 - -
 DORZANO VIA LETO ANG.VIA SCAGLIA - - - - - - - - 13:41 - - 13:50 - - - - - 19:00 - -
 SALUSSOLA SS.143 REG.CAMPASSO, 6 06:27 06:37 08:07 08:27 10:47 12:37 13:38 13:38 - 13:38 - - 14:47 14:47 14:47 17:08 18:03 - 18:52 22:47
 DORZANO LOC.CACCIA OFFICINA SCAGLIA 06:29 06:39 08:08 08:29 10:49 12:39 13:40 13:40 - 13:41 - - 14:49 14:48 14:48 17:10 18:05 - 18:54 22:49
 DORZANO SS.143 PRIMA BIV.PER DORZANO 06:30 06:40 08:10 08:30 10:50 12:40 13:41 13:41 13:44 13:43 - 13:54 14:50 14:50 14:50 17:11 18:06 - 18:55 22:50
 CAVAGLIA' VIA RONDOLINO, 39 06:30 06:42 08:14 08:32 10:52 12:42 13:42 13:42 13:45 13:45 - 13:58 14:52 14:51 14:51 17:14 18:09 19:04 18:57 22:52
 CAVAGLIA' VIA RONDOLINO, 9 - - 08:15 08:33 - - - - - - - - - - - 17:15 18:10 - - -
 CAVAGLIA' VIA VERCELLONE, PIAZZA PONTERI 06:31 06:43 - - 10:53 12:43 13:46 13:46 13:49 13:46 - 13:59 14:53 14:53 14:53 - - 19:05 18:58 22:53
 CAVAGLIA' VIA VERCELLONE, 84 06:32 06:44 - - 10:54 12:44 13:47 13:47 - - - - 14:54 14:54 14:54 - - 19:06 18:59 22:54
 CAVAGLIA' VIA IVREA ANG. VILLETTA STRA' 06:34 06:48 - - 10:58 12:48 13:49 13:49 - - - - 14:58 14:55 14:55 - - 19:10 19:03 22:58
 ROPPOLO BIVIO CAVAGLIA' 06:37 - - - - 12:48 13:50 13:50 - - - - 14:58 14:55 14:55 - - 19:10 - 22:58
 ROPPOLO VIA MASSA MUNICIPIO 06:40 - - - - - 13:52 13:52 - - - - - - - - - - - -
 ROPPOLO P.ZA RAMPONE 06:40 - - - - - 13:53 13:53 - - - - - - - - - - - -
 VIVERONE BIV.BERTIGNANO LAVATOIO 06:41 - - - - - 13:53 13:53 - - - - - - - - - - - -
 ROPPOLO SS.228 FR.RISTORANTE - 06:49 - - 10:59 12:49 - - - - - - 14:59 14:57 14:57 - - 19:11 19:04 22:59
 VIVERONE VIA PROVINCIALE, 24 TABACCHERIA 06:42 06:49 - - 10:59 12:49 13:54 13:54 - - - - 14:59 14:59 14:59 - - 19:12 19:04 22:59
 VIVERONE VIA PROVINCIALE, 66 POSTA 06:42 06:50 - - 11:00 12:50 13:55 13:55 - - - - 15:00 15:00 15:00 - - 19:13 19:05 23:00
 VIVERONE VIA PROVINCIALE FR.ENEL 06:43 - - - - - - 13:56 - - - - - - - - - - - -
 PIVERONE ANZASCO VIA PROVINCIALE, 18 06:45 - - - - - - 13:57 - - - - - - - - - - - -
 ROPPOLO VIA MASSA MUNICIPIO - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
*: corsa garantita in caso di sciopero

INFO CORSE:

CORSA 003 - CADENZA: FERIALE ESCLUSO SABATO ESCLUSO FERIE (E6);



CORSA 105 - CADENZA: FERIALE SOLO FERIE;
CORSA 063 - CADENZA: SCOLASTICA DAL LUNEDI' AL VENERDI' (E6);
CORSA 005 - CADENZA: SOLO MERCOLEDI' ESCLUSO FERIE (S3);
CORSA 137 - CADENZA: FERIALE SOLO FERIE;
CORSA 015 - CADENZA: ANNUALE FERIALE; A Biella (V.le Matteotti) coincidenza Linea 143 Corsa 008
CORSA 051 - CADENZA: SCOLASTICA DAL LUNEDI' AL VENERDI' (E6); A Cavaglià (Bar Trento) coincidenza Linea 227Corsa 053 da Vercelli
CORSA 053 - CADENZA: SCOLASTICA SOLO SABATO (S6);
CORSA 055 - CADENZA: SCOLASTICA DAL LUNEDI' AL VENERDI' (E6);
CORSA 057 - CADENZA: SCOLASTICA DAL LUNEDI' AL VENERDI' (E6); A Cavaglià (Bar Trento) coincidenza Linea 007 Corsa 067
CORSA 059 - CADENZA: SCOLASTICA DAL LUNEDI' AL VENERDI' (E6);
CORSA 061 - CADENZA: SCOLASTICA SOLO SABATO (S6); A Cavaglià (Bar Trento) coincidenza Linea 007Corsa 033 per Alice C.-Cigliano
CORSA 017 - CADENZA: FERIALE ESCLUSO GIORNI DI SCUOLA; A Cavaglià (Bar Trento) coincidenza Linea 227corsa 020 proveniente Ivrea
CORSA 067 - CADENZA: SCOLASTICA DAL LUNEDI' AL VENERDI' (E6);
CORSA 069 - CADENZA: SCOLASTICA SOLO SABATO (S6);
CORSA 071 - CADENZA: SCOLASTICA DAL LUNEDI' AL VENERDI' (E6);
CORSA 065 - CADENZA: SCOLASTICA DAL LUNEDI' AL VENERDI' (E6);
CORSA 023 - CADENZA: FERIALE ESCLUSO FERIE; A Cavaglià (Bar Trento) coincidenza Linea 001Corsa 143 per Cigliano
CORSA 123 - CADENZA: FERIALE SOLO FERIE;
CORSA 035 - CADENZA: FERIALE ESCLUSO SABATO ESCLUSO FERIE (E6);


